



نصری: قرعه راحت ملاک صعود نیست

پیاتزا با دیسیپلین و کاریزماتیک است

سؤال و جواب

مه‌ری زنجیر

خبرنگار

میبین نصری در یافت کننده ملی پوش والیبال، با اینکه در پلاس لیگا لژیونر شده، اما هنوز با شهداب یزدن درگیر است؛ درگیر پرداخت ۴۰ درصد قرارداد فصل قبلیش به یزدی‌ها، رانی که حسابی او را شاک کرده است. با این حال او همه فکر و ذکرش را به تمرین و بازی برای زاورچه لِهستان گذاشته است.

رئیس سازمان لیگ فدراسیون والیبال معتقد است اینکه قرارداد ۵ ساله نداشتیم اما میبین نصری تعهد داده بود که ۴۰ درصد قراردادش را به شهداب بدهد. واقعاً شما تعهد محضری داده بودی؟

فدراسیون والیبال تا پارسل قراردادش سه ساله بود و حتی قراردادهای بالای ۳ سال محضری هم قابل قبول نبود. آن موقع شهداب با ترفندی از پدرم که بی سواد است، امضای محضری قرارداد ۵ ساله را گرفت. حتی برکه را به پدرم هم ندادند و من به پدرم گفتم به دفترخانه یزد بروم و برکه محضری را بگیرد چه ببینم چه چیزی را امضا کرده است. قانون است که قرارداد بازیکن زیر ۱۸ سال را پدرش امضا

می کند و با رسیدن به سن ۱۸ سال، خودش می تواند تصمیم بگیرد. حتی رئیس کمیته انضباطی گفته اگر باشگاه قبلاً با پدر بازیکن زیر ۱۸ سال قرارداد ۱۰ ساله هم امضا کرده باشد، با رسیدن بازیکن به سن قانونی باید قرارداد جدید امضا کند، اما شهداب یزد هم از این قضیه بی خبر بود. اگر پدر جریان بود، حتماً اجرا می کرد. تو پیگیر این رأی کمیته انضباطی شدی؟

من با رئیس کمیته انضباطی تماس گرفتم، گفت رأی سال قبل درباره مدت قراردادت بوده و این رأی مربوط به پول قراردادت است. وقتی پرسیدم چرا به من خبر ندادید؟ گفت، ما در لیگ ملتها به خوش خبر سرپرست تیم ملی و پیمان اکبری سرمرئی پیکان گفته بودیم. من به او گفتم من باید مطلع شوم نه آنها. وقتی برگردم ایران، در مراجع قضایی شکایت می کنم. ظاهر آ بازی نکردن بازیکن جلوی تیم سابق قانون نیست و رئیس سازمان لیگ معتقد است تو هم خودت بازی رفت بازی نکردی؛ درست است؟

اصلاً اینطور نبود. شهداب در رضایتنامه فصل قبلم برای ارومیه شرط بازی نکردن در بازی رفت و برگشت را گذاشت. من با اینکه دلم می خواست، به ناچار روز رفت بازی نکردم. من قبل از بازی به شرافت گفتم می خواهم بازی کنم، که با تهدید من به من گفت اگر بازی کنی،

نیم فصل دوم ارومیه را نمی بینی و برمی گردی به یزد. بازی برگشت هم که بازی کردم، شهداب از من شکایت کرد. اگر واقعاً به گفته ترابی، فرخی رئیس کمیته انضباطی قبول ندارد، پس چرا شهداب بابت این موضوع از من به کمیته انضباطی شکایت کرد؟

درباره تهدید باشگاه هم ظاهر آ تو می توانی به فدراسیون شکایت کنی. در این مورد اقدامی کردی؟ تهدید باشگاه شهداب شفاهی بود. اگر تهدید آنها پیامکی یا فیلم بود، حتماً شکایت می کردم. از شرایطت در تیم زاورچه در لِهستان راضی هستی؟ خداشکر من از تیمم و امکانات باشگاه زاورچه خیلی راضی ام. خیلی خوب تمرین و بازی می کنم. شرایطم خیلی خوب است. شنیده ام که بعضی ها می گویند میبین نصری هنوز بازی نکرده. آنها نمی دانند هم پستی های من در تیم، بازیکنان بزرگی مثل کوالک، آرون راسل و پاتریک هستند. من تمرینات سخت تلاش می کنم تا آماده باشم و میدان ببینم. البته سرمرئی ام از من راضی است. به نظرت تیم ملی والیبال با سرمریری پیاتزا می تواند به المپیک لس آنجلس برسد و بدرخشد؟

پیاتزا سرمریری نامداری است. وقتی



برای صعود

به المپیک

تنها کادرفنی

مهم نیست

بلکه بازیکنان

هم باید

بخواهند.

اگر بازیکن

نخواهد

کادرفنی چه

کار می تواند

بکند؟

او برای سرمریریگری انتخاب شد، اینجا به من تبریک گفتند. حتی وینارسکی گفت پیاتزا رئیس من است و من هرچه دارم از او دارم. سرمریری خیلی خوب، با دیسیپلین و کاریزوماتیک است. اما برای صعود به المپیک تنها کادرفنی مهم نیست، بلکه بازیکنان هم باید بخواهند. اگر بازیکن نخواهد، کادرفنی چه کار می تواند بکند؟ کادرفنی تنها می تواند از نظر فنی و ذهنی روی تیم کار کند و اعتماد به نفس به تیم بدهد و

این بازیکن است که در زمین بازی می کند، پس ۷۰ درصد بازیکنان در پیروزی تیم نقش دارند و ۳۰ درصد کادرفنی. قرعه راحت تیم ملی در قهرمانی جهان را برای نتیجه خوب در این رقابت ها باید به فال نیک گرفت؟ قرعه راحتی در قهرمانی جهان داریم اما ۳۲ تیم در ۸ گروه ۴ تیمی بازی می کنند، اگر به جمع ۱۶ تیم اول هم برسیم اتفاق خاصی نمی افتد، مگر اینکه به جمع ۴ تیم



اول برسیم. پس قرعه راحت دور مقدماتی هم ملاک صعود نیست. البته تیم های همگروه ما هم قوی هستند و مثل تیم های آسیایی و افغانستان و پاکستان نیستند. آنها هم در حال پیشرفت هستند و اینطور نیست که بگوییم تونس، مصر و فیلیپین را می زنیم و تمام. اصلاً آنها را ببریم جزو ۱۶ تا هم برسیم، باید رقبا را ببریم و برویم جزو ۸ تیم اول و بعد هم ۴ تیم اول تا از خودمان راضی شویم.

صعود ۳۳ پله ای ستاره پینگ پنگ در رنکینگ جهانی روایت سایت چینی از نمایش شگفت انگیز بنیامین

پرساغاری روزنامه نگار

بنیامین فرجی، پینگ پنگ با ۱۴ ساله ایرانی بعد از شگفتی سازی اش در رقابت های قهرمانی آسیا با شکست نفر اول رنکینگ جهانی، در جدیدترین رنکینگ فدراسیون جهانی ۳۳ پله ارتقا پیدا کرد.

جدیدترین رنکینگ فدراسیون جهانی با پایان مسابقات قهرمانی آسیا منتشر شد که بنیامین فرجی با درخشش در این مسابقات با صعودی ۳۳ پله ای بیشترین صعود را بین ایرانی ها داشت و به جایگاه ۱۷۷ ارتقا رسید. نوساد عالمیان کاپیتان تیم ملی تنیس روی میز ایران هم بعد از صعود به جمع ۱۶ بازیکن برتر آسیا و تصاحب سهمیه رقابت های قهرمانی جهان با ۳ پله صعود نفر ۴۸ دنیا شد و نیما عالمیان با صعودی ۲ پله ای در مکان ۱۵۱ قرار گرفت.

البته ستاره جوان تنیس روی میز ایران که با شکست وانگ چوکین دارنده رنک یک جهان همه آسیا را شگفت زده کرده بود، سوزه سایت های ورزشی چین شده است. یک رسانه چینی بهانه عجیبی را برای ناکامی بازیکنان

چینی در رقابت های تنیس روی میز آسیا عنوان کرد و پدیده ۱۴ ساله ایرانی را ستود. این سایت چینی نوشت: «در این مسابقات از توپ جدیدی استفاده شد که نوع این توپ روی عملکرد بازیکنان چینی از جمله شیدونگ لین، لیانگ، فنگ یزین، ژانگ یوژنگ و دیگر بازیکنان تأثیر گذاشت و منجر به لحظات سخت و ناراحت کننده ای برای آنها شد.» در این گزارش با اشاره به پیروزی بنیامین فرجی مقابل نفر اول رنکینگ جهان در پایان نوامبر ۱۴ ساله ایرانی در این مسابقات امیدوارکننده نشان داد و با نتیجه ۳-۲ وانگ چوکین را شکست

ویزای کشتی برای آلبانی رسید

بعد از مدتی سردرگمی درباره صادر شدن یا نشدن ویزای کشتی گیران در نهایت علیرضا دبیر خبر از صدور ویزای کشتی گیران داد. مسابقات کشتی آزاد و فرنگی امیدهای جهان از ۲۹ مهر شروع می شود و بلافاصله بعد از آن هم مسابقات کشتی اوزان غیرالمپیک برگزار می شود که حالا با صدور ویزای کشتی گیران، تیم با ترکیب کامل راهی تیرانا می شود.

۸ کاتارو مسافر جهانی اسپانیا شدند

تیم های ملی کاتای زنان و مردان ایران با ترکیب ۸ نفره برای حضور در مسابقات جهانی تیمی به اسپانیا می روند. قبل از این پیکارهای تیمی همراه با مسابقات انفرادی جهان برگزار می شد که با تصمیم فدراسیون جهانی از اسسال این مسابقات به صورت مجزا برگزار می شود. طبق برنامه اولین دوره مسابقات تیمی قهرمانی جهان کاراته ۲ تا ۴ آذرماه به میزبانی پاملونای اسپانیا برگزار می شود. با تصمیم کادرفنی تیم تهران با ترکیب ماریا حسین نیای سلیمی، مهسا افسانه، پریسا رحمانی و کوثر صالحی سیاهوشانی برای ایران رقابت می کند. تیم کاتای مردان آذربایجان شرفی هم با ترکیب سهند اسلامی، محمد صدرا شیدزی، مهدی شاهین و یحیی پیشه زاری، مسافر اسپانیا می شود. تیم ملی کومیته مردان هم با سهمیه ای که در قهرمانی آسیای چین با هدایت سیدشهرام هروی گرفت، در اسپانیا حاضر می شود اما تیم زنان ایران با یاخت مقابل ژاین سهمیه نگرفت تا در اسپانیا غایب باشد.



داد و مقابل شیدونگ با نتیجه ۲-۳ باخت. او مقابل بازیکنان درجه یک فوق العاده ظاهر شد. چهارچوب فنی بنیامین خیلی متمایز است. او فرهنگ و دفاع بسیار خوبی دارد. در عین حال توانایی تغییر ریتم و ضد حمله را هم دارد. او به عنوان یک نوجوان ۱۴ساله بسیار با استعداد است. سبک بازی او مرا به یاد ژو ژوانچیا می اندازد. علاقه مندانی که منتظر نمایش دیدگری از بنیامین در آینده اند، مسابقات قهرمانی جوانان جهان در پایان نوامبر ۱۴ساله ایرانی در این مسابقات کارهای شگفت انگیز دیگری را نشان خواهد داد.»



و سالن سینما برای ورزشکاران داشته باشد و اولین بار است شاهد یک موزه در سطح تراز ملی هستیم. دبیر نیازی به این جایگاه نداشت زیرا قهرمان ملی ماست و می توانست یک گوشه بنشیند و جایگاه خود را داشته باشد اما او فراتر از یک مدال آور ظاهر شد.»

انتقاد صفرزاده جواب داد

بعد از انتقاد هاجر صفرزاده به رفتار اداره بهزیستی استان اصفهان، حالا مسئولان مراسم دیگری برای تقدیر از بانوی پارالمپیک تدارک دیده اند. یکی از مسئولان اداره بهزیستی استان اصفهان این باره گفت: «از ورزشکار پارالمپیک اصفهان برای حضور در شورای اداری بهزیستی استان، برای تجلیل دعوت کردیم که ۳ ورزشکار در مراسم حاضر شدند. هاجر صفرزاده به رغم هماهنگی صورت گرفته قبلی، در مراسم غایب بود و پاسخ تماس ها را هم نداد، مادر او روز بعد آمد و هدایا شامل یک لوح تقدیر برزی، یک بند حمایل پرچم جمهوری اسلامی و یک جلد قرآن نفیس به او اهدا شد، کارت هدیه هم فقط مخصوص کسانی بود که به مراسم آمده بودند. اما بعد از انتقاد صفرزاده فردا یک مراسم با حضور مسئولان استانی و جمع ۵۰۰ نفری از جامعه هدف بهزیستی تدارک دیده ایم. دعوتنامه برای هاجر صفرزاده و سایر ورزشکاران پارالمپیک که در مراسم اول حضور نداشتند، ارسال شده و منتظر حضور ایشان خواهیم بود.»

یزدانی به جهانی کشتی می رسد

امیرمحمد یزدانی، آزادکار ۷۰ کیلوگرم ایران که دستش آسیب دیده به احتمال زیاد مشکلی برای حضور در رقابت های قهرمانی جهان ندارد. ملی پوش کشورمان در رقابت های قهرمانی جهان از ناحیه دست دچار آسیب و پس از این اتفاق دست او کچ گرفته شد. قرار است کچ دست او روز جمعه باز شود تا وضعیت دقیقش برای حضور در آلبانی مشخص شود. اردوی تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی در دو رده زیر ۲۳ سال و بزرگسالان در شرایطی پیگیری می شود که آلبانی هنوز اقدام به صدور روادید برای تیم های ایران نکرده و مشخص نیست.